Jako lfto grziwen

Et testes: Jako thó fwatczą

*Ad minus potest, sed ad maius non
potest.*

a) Zapiska skreślona.

1427 Książan nr/2 79

Za cum acc.

1521

Taco my pomofz bog | Jfzem ya
nyeraczil Janowy Rifehowy za |
wiczenie voluarku wewronowye
przedo | bitego yaco yego przifand-
nye lify oma | wyaya.

1429 Pozn nr 1521

La cum acc.

432. Tako mi pomozi | bog y fwanti †
iaco to fwat | czø¹) iaco Mikosz wi-
wodlfzø | zbrilem zgnedzenfkego
fandu | dorogozna, a tam mu mal |
dofzicz zalyego¹) conn equo vezi | nicz
Et duo iurant: iacosz {mi} przitem
bili |

1400 Pozn m 432

Piek v̄ m 23

La cum acc.

895 Jaco pan Tharchala Jøl tego wi|
novaczca, ymalgy wianczftwe czfo|
mu zabil dwa panicza yżatomu |
doficz vczinil

1413 Pozn w 895

La cum acc.

814 Iffze tha czwartha czefcz zakthorę
czwarthę | czefcz Micolay Micolaio|
wey dofzycz wezynik

1424 Kiel nr 814

Za cum acc.

Za thi (sc. pieniadze) on genu dosia vorinil

1427 Zap Varr nr 2691

~~za then (sc. postnava) genu penq'bi nye dal~~

~~ib. nr 2696~~

La feum acc.) = pro

Quia Wyzdon et Jacobus... sibi...

Pro derelictis, vulgariter xa puscina, ...
satisfecerunt

Mon. Jur. VI
1428 ~~Meta~~ Mar. 7

Za (2x) cum acc.

1379

Taco my pomolz bog † Jacom ya
p^{ra}wim dzal rofdzelil bracza Thom-
ka Syandrzye^m taco Jfze tengifty
Thomek vezynil dofycz Jandrzye-
wy zaoczczifnya Jzaftryewifna:
Jyandrzil (!) othftapyl ftryewifny
{vecugifcze [yoczczifny] opo|l|trze-
czenacze grziwny wicu |gifce} *Et*
testes : Jaco fwaczcza Jfze Jandzel
[od] rofdzelon (!) p^{ra}wim dzalem
etc. †

1430 Poznań nr 1379

La cum acc.

Quomodo

Vi in presencia mea... satisfaccio redimi-
culi alias xa rusxicza est facta
respectu capitis unius femine

1439 R Hist L 179

r. = ham ptacone koblowej

Za cum acc.

Quia sibi... Johannes... satisfecit
za Rokytnicko Hala

1444 AGZ [>] XIII 158

Za cum acci.

Offka... cum filis... et cum filiabus suis
recognoverunt, quomodo... Andryeli et Benessius
pro ipsorum parte hereditaria za matre-
risna satisfecerunt

1444 AGZ XIII 164

La cum acc.

Quia Mathias... Petro satisfecit...

Racione patrimonij, vulgariter
La peryanu ipsius

1446 Mon Jur. III 135

La cum acc.

Nos ..., camerarius graniciorum, recognoscimus, quia
... nobis satisfacerent ex ^{*}granicycrnye. 1449 ~~Podk.~~ Podk.
Lub 41.

granicycrnye = opinto. d. wytycrania granic

La (cum acc.)

Verinil dossier ... za ... hysth

1451 Spr JNW. VIII 2, 30

La 'pro' cum acer

Michael... posuit... solidum, quia Elizabeth...
recognovit per suum tutorem satisfaccio-
nem... se ab eodem Michaelle percipisse
pro suppellectili, alias xa screibruch